
e#

Sub sem natul/Subsemnata,
de t rj rr t\ *e-a-

DECLARATIE DE AVER,E

nt \ tq"Ag'L-& &-Ib{"*

,.,,,,o,. f &.,..,... -, r,,,dd

, avflnd func{ia

I ii,,i,,,.''
i '''
I i'r lt' . I i,i

i sr., .,

iCi
r l'i;., V 

"

:) Ia

CNF , domiciliul _g1;$ \i'I\$'i st , (#1
I 'k'rd *r''1}s *

ctrnoscf,nd prevederile art" 292 din Cotlul penal privind falsut ln declaragiio decl*r pe proprie rEspundere
cX tuapreunfi cu familial) de{in urmfltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soluVsotia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

X. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunl (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenur
extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se men{ioneazd,incazul bunuriior proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so}ia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NO TA:
Se vor declaru inciusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile sunt: (1) apartament; (2) casil de locuit; (3) casd de vacan{d; (a) spatii comerCiale/o



,le.
,lLa"Titular" se men{ioneazd.,incazulbunurilor proprii, numele proprietarului (titulaiul, solul/sofia, copilul),

.lncazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoareo maqini agricoleo galupeo iahturi gi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Q. .Eunuri sub forml'de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art5 pi de cult, colecfii de artd g

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universalo a cdror valoarr
insuuratl deplqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdnie

la momentul declardrii.

ItrI. Bunuri mobile' a cdror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, pi bunuri imobile instrlinate ir
ultimele 12 luni



1'. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investigii, forme echivalente de economisire gi investire
.clusiv cardurile de credito dac5 valoarea insurnatd a tuturor acestora depigepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strflinfitate.

*Categoriile 
-indicate 

sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private Ai peniir siu alte sisteme ci
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordateo dac6 valoarea de piafi insumat5 a tuturo;
acestora depfigepte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in str[in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri cJe stat, certfficate, obtigaliuni); (2,
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; ( j) tmprumuturi acordate tn nume persoial.

3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pr
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NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terfn bunuri achizifionate in sistemasefilenea bunurio daci valoarea insumatd a tuturor acestora depxgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strrinrtate.
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w' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafE de valoarea de piafdo dipartea unor persoane, organizaliiu societd{i comircialeu rggri autonome, companii/societrfi nafionale sarinstitufii publice romanegti sau striineo inciusiv burse, credite, garanfii, decontf,ri de cheltuieli, altele decf,cele ale angajatoruluiu a crror valoare individuald deprgeqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi al I;-lea

vrr' venituri ale declarantului qi ale membrilor s5i de familieo realizate in ultimul an fiscal incheia(pott'ivit art" 4l din Legea nt.571,12803 privind codul fiscalu cu modiicrrile;i complet5rile ulterioare)



,.fOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.

Cine a realizat venitul

Venituri din salarii

2. Venituri din activitdli inde

3. Venituri din cedarea folosirttrei bunurilor

4. Venituri din investilii

5. Venituyi din

6. Venituri din activitdli icole

,/ ol.y I (i /

7. Venituri din i si din i de noroc



B. Venilltri din altelsurse

Prezenta declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa
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